

Cherry Life Szczotka do masażu ciała na sucho ze szczeciny (średnia twardość włosów)



Cena: 70,73 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	1 szt.
Producent	TOP SALE
Rodzaj rejestracji	Akcesoria

Opis produktu

Opis Cherry Life Szczotka do masażu ciała na sucho ze szczeciny (średnia twardość włosów)

Szczotka do masażu ciała ze szczeciny, okrągła, z uchwytem parciany. Odpowiednia dla osób rozpoczynających swoją przygodę ze szczotkowaniem ciała, oferując łagodniejszy efekt złuszczenia. Średniej twardości włosie ze szczeciny zapewnia przyjemny masaż, wspierając proces odnowy skóry i stymulując krążenie. Wygodny parciany uchwyt umożliwia pełną kontrolę nad szczotkowaniem oraz pozwala dostosować siłę nacisku.

Szczotka została wykonana z biodegradowalnych, przyjaznych dla skóry i środowiska materiałów, bez szkodliwych substancji. Wytrzymałe włosie ze szczeciny połączone z drewnem bukowym stanowi naturalne i ekologiczne rozwiązanie.

Korzyści:

Delikatne złuszczenie i wygładzenie skóry – Średnie włosie ze szczeciny łagodnie usuwa martwy naskórek, wspierając naturalny proces odnowy skóry, która staje się gładka, miękka i rozświetlona. Poprawa jędrności i elastyczności – Regularny masaż pomaga wzmocnić strukturę skóry, wspierając jej jędrność i elastyczność. Pobudzenie krążenia i drenaż limfatyczny – Codzienne szczotkowanie na sucho wspomaga krążenie krwi i funkcjonowanie układu limfatycznego, co sprzyja eliminacji toksyn i zmniejsza obrzęki. Relaks i odprężenie – Masaż szczotką ze szczeciny działa odprężająco, rozluźniając mięśnie i dodając energii na cały dzień.

Sposób użycia:

Codzienne szczotkowanie na sucho przez kilka minut to doskonały sposób na wzmocnienie skóry, złagodzenie cellulitu i chwilę relaksu.

Prawidłowa technika szczotkowania: Masuj ciało długimi, posuwistymi ruchami od dolnych partii ciała w kierunku serca, zgodnie z przepływem limfy. Dostosuj siłę nacisku do typu skóry, stosując delikatniejsze ruchy na wrażliwych obszarach.

Uwaga: Ta szczotka jest przeznaczona wyłącznie do użytku na sucho. Oprawa wykonana z litego drewna bukowego nie powinna być moczona, gdyż może to prowadzić do pęknięć, co nie wpływa na funkcjonalność szczotki, ale może zmieniać jej wygląd. Jeśli szukasz szczotki do masażu na mokro, wybierz model z wodoodporną oprawą.

Produkt: PolskiWłosie: SzczecinaOprawa: Drewno BukoweTwardość włosów: Średnia